連盟事務局　ＴＥＬ　075-671-6644　　FAX　075-671-4884

E-mail　ksbb@silk.plala.or.jp

京都ガールズの女子選手募集数　２５名（応募多数の場合は選考します。)

  京都府軟式野球連盟「京都ガールズ」は、201３年に設立された学童女子ﾁｰﾑです。学童チーム
を問わず「軟式野球」を楽しみながら、女性アスリートが野球をすることを目的としています。
軟式野球に興味のある女性なら誰でも大歓迎！　学童女子選手・軟式野球チームを毎年募集して
います。いつでも京軟連へ連絡してください。

ご質問は下記の学童･少年部長まで連絡してください。

2025年2月17日

学童チーム責任者様

京都府軟式野球連盟

理　事　長　　 志賀　眞男

学童･少年部長　天野　正英

だきますよう、お願いいたします。

NPBガールズトーナメント2025　京都チーム・選手募集について

　平素は、当連盟の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて表題の件は、202５年に岡山県にて開催を予定している大会です。

　つきましては、各支部の学童登録チームの女子選手の参加とチームを募集いたしますので、

参加希望の選手やチームがおられましたら２月末までに、下記の連盟事務局までお申込みいた